
UCHWAŁA NR LXXXII/783/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 maja 1997 r.

w sprawie utworzenia wspólnie z Wojewodą Krakowskim
instytucji kultury pn. „Krakowski Teatr - Scena STU”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz
art. 21 ust. 1. ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej /Dz. U. Nr 114 poz. 493; z 1994 r. Nr 121 poz. 591; z 1995 r.
Nr 141 poz. 692, z 1996 r. Nr 90 poz. 407, z 1997 r. Nr 5 poz. 24/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 kwietnia 1997 r. tworzy się wspólnie z Wojewodą Krakowskim

instytucję kultury pn. „Krakowski Teatr - Scena STU”.

§ 2.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do:

1/ zawarcia umowy z Wojewodą Krakowskim w sprawie powołania, wspólnego
prowadzenia i finansowania instytucji kultury pn.: „Krakowski Teatr - Scena STU”,

2/ zaplanowania środków na pokrycie kosztów finansowania instytucji zgodnie
z umową.

§ 3.
1. Środki na finansowanie kosztów stałych „Krakowskiego Teatru - Scena STU”

umieszcza się w Dz. 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8411 - Teatry, opery i operetki.
2. Środki finansowe w kwocie 750.000 zł, przeznaczone na wykup budynku przy

Al. Krasińskiego 16 z przeznaczeniem na siedzibę „Krakowskiego Teatru - Scena
STU” znajdują się w Dz. 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi
komunalne, rozdz.7552 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami.

3. Środki finansowe na pokrycie kosztów stałych instytucji w roku 1997, w łącznej
kwocie 155.520 zł, przesunięte zostaną w kwocie 55.520 zł. z Dz. 83 - Kultura
i sztuka , rozdz. 8311 Muzea oraz z rezerwy ogólnej Miasta w kwocie 100.000 zł. do
Dz. 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8411 - Teatry, opery i operetki.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


